
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

    P O R T A R I A   Nº.283/2001

      NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA
      DA  XIII FECOBAT- FESTA ESTADUAL
      DA BATATA-DOCE.

    O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

    N O M E A  R

    Fica nomeada a Comissão Organizadora da XIII
FECOBAT- Festa Estadual da Batata-Doce, a realizar-se de 05 a 08 de julho de 2001,
que será constituída pelos seguintes membros:
Presidente:   José Antonio Kurkowski
Divulgação e Cerimonial: Rosani K. Palmeiro
    Alex Fabian Pinto
    Simone Magalhães Wolff Zanini
Infraestrutura:  Jorge Valdeni Martins
    Denizard Paulo Carvalho
    Maria Esther R. Segabinazi
Finanças:   Maria Helena C. Vicente
    Janusa Gaube dos Santos
Comercialização:  José Antonio Kurkowski
    Seres Helena Nunes Martins
Agroindústria:  Rogério Pinto da Rosa
Saúde:    Magno Carlos Krebs
    Dalza Martins Pinto.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, 03 DE
MAIO DE 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA
      DR. FERNANDO TEIXEIRA PAHIM
       PREFEITO MUNICIPAL.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Registro livro nº 30.
Publicado em 03/05/2001.


